
 

 
 
 
Pressmeddelande 14 september 2023 (08:15 CET) 
 

Instalco i uppdrag i Construction City i Oslo 
 
Instalcobolaget Lysteknikk Elektroentreprenør AS har fått uppdrag gällande projektering 
och installation av el vid nybyggnation av kontorsbyggnaden Construction City i Oslo.  
 
Projektet har ett uppskattat totalt ordervärde för Instalco om cirka 250 miljoner norska kronor. 
Projekteringen har pågått sedan 2022 och installationerna som nu påbörjats ska vara 
färdigställda 2025. Beställare är norska AF Gruppen. 
 
Byggnaden Construction City i Oslostadsdelen Ulven ska bli en samlingsplats för norska bygg-, 
anläggnings- och fastighetsbranschen. Kontorskomplexet med 11 våningar på totalt över 100 000 
kvadratmeter ska innehålla 4 500 arbetsplatser.  
 
-Vi är stolta över att vara en del av den här enorma byggnationen i Oslo. Vi har stor kompetens 
och lång erfarenhet från sådana här komplexa projekt där utmaningen i det här fallet är 
storleken, säger Morten Haug, vd på Lysteknikk 
 
Lysteknikk i Oslo är en totalleverantör av tjänster inom elområdet med specialistkompetens inom 
datacenter och säkerhet. Bolaget genomför större projekt åt den offentliga och privata sektorn 
samt mindre eftermarknads- och serviceuppdrag.  Projektet Construction City kommer att 
utföras i enlighet med BREEAM Excellent. 
 
 
 
 
 
För ytterligare information: 
Roger Aksnes, divisionschef Instalco Norge, roger.aksnes@instalco.se +47 916 524 19 
Fredrik Trahn, hållbarhet och kommunikationschef Instalco, fredrik.trahn@instalco.se +46-70-913 67 96, 
 
 
Instalco är ett av Nordens ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, kyla, industri och teknikkonsult. Vi 
utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och anläggningar i Sverige, Norge och 
Finland. Verksamheten bedrivs genom ett 130-tal dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco 
är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se  

http://www.instalco.se/

